
Amber Beverage Group turpina transformācijas programmu  
 

 
 
Iepriekš uzsāktās transformācijas iniciatīvas ietvaros vēlos iepazīstināt ar mūsu pasākumiem 
uzņēmuma darbības uzlabošanai, ieviešot vairākas strukturālas pārmaiņas Amber Beverage 
Group (turpmāk tekstā arī ABG vai Grupa). Ir skaidri redzams, ka pēdējā laikā tirgi kļuvuši 
attīstītāki, ko ietekmē tādi makroekonomiskie faktori kā finansējuma izmaksas, iekšzemes 
kopprodukta spiediens un inflācija, kas rada nepieciešamību no apjoma pāriet uz 
koncentrēšanos uz svarīgākajām spēka un peļņas jomām. 
 
Tādēļ ABG turpina ieviest restrukturizācijas iniciatīvas, kas ir daļa no mūsu apņemšanās 
stiprināt uzņēmuma vadības komandu un uzlabot operatīvo darbību. Ieviešot šīs iniciatīvas, 
mūsu mērķis ir izveidot efektīvāku un ātrāk reaģēt spējīgu uzņēmumu, kas labāk kalpotu mūsu 
klientiem un ieinteresētajām pusēm. 
  
1. Mēs turpinām darbu ceļā uz tirgus efektivitāti Baltijā, koncentrējoties uz sinerģiju 
izmantošanu, tādēļ Mareka Kukļa vadībā, kurš iecelts par Operatīvo vadītāju Baltijā un 
Austrijā, esam savu darbību Baltijā apvienojuši vienā spēcīgā platformā.  
Mareks Kuklis papildus Operatīvā vadītāja Baltijā un Austrijā amatam uzņemas atbildību arī 
par Amber Latvijas balzams un Amber Logistics.  
 
2. Priecājamies ABG komandā sveikt Andreju Višņausku. 2024. gada 26. jūlijā Andrejs uzsāka 
darbu Amber Latvijas balzams izpilddirektora amatā. Andrejam ir liela pieredze un spēcīgi 
sasniegumi P&L optimizēšanā un sadarbības veicināšanā. 
 
3. Fokusēšanās kļūst par mūsu galveno prioritāti, tādēļ Globālās pārdošanas nodaļa ir 
restrukturizēta, kā rezultātā Globālās pārdošanas vadītājs Vangelis Smyrlis pārtrauc darbu 
uzņēmumā. Vēlos pateikties Vangelim par visu, ko viņš ir paveicis, strādājot Amber Beverage 
Group. Esam izveidojuši Perspektīvo tirgu nodaļu, un es priecājos paziņot, ka Oļegs 
Prokopčuks 2024. gada 29. jūlijā ir iecelts Perspektīvo tirgu izpilddirektora amatā. Viņš 



koncentrēsies uz ABG zīmolu atpazīstamības veicināšanu un pārdošanu, kā arī uzņemsies 
atbildību par Amber Production Tequila  darbības komerciālajiem aspektiem. 
 
4. Esam pārskatījuši Finanšu nodaļas funkcijas un struktūru, kā rezultātā Ruslans Romanenko 
2024. gada 26. augustā pārtrauks darbu uzņēmumā. Olga Pleyer stāsies Grupas finanšu 
direktores amatā 2024. gada 29. augustā. Ruslans un Olga augustā cieši sadarbosies, lai 
nodrošinātu gludu pārejas procesu. 
Olga Pleyer ir augsta snieguma komandas spēlētāja ar labām līderības prasmēm izaicinošā 
un daudzveidīgā starpkultūru vidē. Viņa ir pieredzējusi stratēģe ar spēju vadīt šīs būtiskās 
funkcijas transformāciju, lai atbalstītu mūsu uzņēmuma izaugsmi. 
 
Esmu pārliecināts, ka šīs izmaiņas padarīs Grupu stiprāku, ļaujot tai sasniegt mūsu 
stratēģiskos mērķus. 
 
Arturs Evarts 
Valdes loceklis 
Amber Beverage Group 


